证券代码：603208        证券简称：江山欧派        公告编号：2017-082

江山欧派门业股份有限公司

关于对外投资进展的公告

本公司董事会及全体董事会成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资基本情况

江山欧派门业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 2 月 10 日召开

第二届董事会第十三次会议，审议通过了《关于公司对外投资与河南恒大家居产

业园有限公司合资设立公司的议案》，同意公司与河南恒大家居产业园有限公司

（以下简称“河南恒大家居公司”）合资设立河南恒大欧派门业有限责任公司（以

下简称“河南恒大欧派公司”或“合资公司”）。详见公司分别于 2017 年 2月 14

日和 2017 年 2月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《江

山欧派关于公司对外投资与河南恒大家居产业园有限公司合资设立公司的公告》、

《江山欧派关于对外投资进展的公告》（公告编号分别为：2017-002、2017-013）。

二、对外投资进展情况

公司与河南恒大家居公司于 2017年 2月 10日签订了《家居企业合资合同》，

合同第二十九条第一款约定：合资公司总投资为 2.8 亿元，其中股东投入 1.8

亿元、合资公司自筹 1亿元；注册资金 1亿元认缴后，剩余投资 0.8 亿元在合资

公司取得开工证后 15 个工作日内，甲乙双方按照注册资本的出资比例向合资公

司增资的形式进行投资。

2017 年 12月 5 日，公司与河南恒大家居公司双方已经按照河南恒大欧派公

司注册资本的出资比例向河南恒大欧派公司增资的形式完成了投资，公司增加投

资 4800 万元，河南恒大家居公司增加投资 3200 万。

特此公告。

江山欧派门业股份有限公司董事会

2017年 12月 7日